EMEI{TA: DENOMINA DE .ÍFRAF{CISCA

JOSELLT DE BRITO ALE|,{CAR"

O ESF DO ALTO DA BOA VISTA II,

NESTE MIINICÍPIO,

O Pref-eito do Município de Araripina, Estado de Pernambuco, o §r. JOSE

RAIIIIIINDO PIMENTI,L DO ESPÍRITO SANTO, no uso de srias atribuições

legais. rÀÇo SABER que a Câmara Municipal APRovou e Er.r SANCI0NO a

seguinte Lei:

Art. 1O - Fíca denominada de ..FRANCISCA JOSÉLIA DE BRITO

r{tENCÂR" o ESF, do Alto da Boa Vista II, neste município.

Art. 2'- Esta Ler entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

LEI N' 2.867 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

GABINETE DO PREFEITO, i4 DE SETEMBRO DE 2A17.

-*-.,.-r\.t^ 'L-..'--\11
NDO PIMENTPL DO ESPIRITO SANTO

Prel'eito

F&ETEff §§ft &II}NISIPâL OE ARÀHIFII{À
ü!§PJ: "l

1 .040.8541üü01-1 B

Êua eoeth* ftodrigues, 174, Çentro, Araripina-pE
CI 55 87 3373 2573

www.araripina.pe.gov. hr

§EVERNO MUNICIPÂL